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Treść

17 sierpnia br na placu sportowym w Kamionce Małej  odbył się IV Festyn Rodzinny, który został połączony z VIII Turniejem Sportowym.
Po raz pierwszy Gminny Ośrodek Kultury imprezę tę organizował wspólnie z Rada LZS w Kamionce Wielkiej. Impreza zgromadziła     w
niedzielne popołudnie całe rodziny. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji dla dzieci   w postaci dmuchawców dla najmniejszych i
trochę większych uczestników imprezy. Natomiast  scena  została opanowana przez dziecięce i młodzieżowe piosenkarki z Kamionki
Wielkiej: Roksanę i Sandrę Woźniak, Weronikę Poremba, Wiktorie Michalik, Zuzannę   i Kingę Homoncik. Zagrała dla nas także młoda
skrzypaczka z Nowego Sącza Amelia Górecka. Na naszej scenie zaprezentowali się także aktorzy z Teatru Klubu Seniora pod
kierunkiem pani Zofii Pawłowskiej. Wystąpili oni z kabaretem i wierszami Jana Brzechwy    i nie tylko. Dla uczestników imprezy zostały
także przygotowane konkursy sportowe. Uczestnicy festynu konkurowali ze sobą w biegach z przeszkodami i w rzucie piłeczką, rzut
piłka lekarską, przeciąganiu liny i wieloboju składający się z kilku konkurencji zręcznościowych. Dużym zainteresowaniem cieszyły  się
zajęcia z glina, które przeprowadziły panie Irena Majka, w czasie których dzieci mogły wykazać się swoimi zdolnościami manualnym.
Zużyte kalorie podczas konkurencji można było uzupełniać przy grilu, do której przyciągał zapach kiełbasek, który sponsorował
właściciel zakładu Masarskiego pan Dariusz Kmak i Wiesław Pazgan z Firmy KONSPOL. Wszyscy uczestnicy konkursów i mali artyści
otrzymali upominki ufundowane przez Organizatora a Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zapewniła atrakcje w
postaci dmuchawców. Duże podziękowania należą się prowadzącemu imprezę panu Mariuszowi Popiela za wprowadzenie miłej i
serdecznej atmosfery.
Festyn rodzinny był okazją do promowania kulturalnej zabawy i zdrowego stylu życia  bez alkoholu. 
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